
������������������������	
�����������	������	������������
������	
��
�����
��������������	
�
�����
��
��������������	���	�����
������
�����

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
PREMESSO CHE   con atto di G.M.   n° 64 del 15/05/07 è stato approvato il bando di 
progettazione in oggetto e che in data 25/05/07 è stato pubblicato all’albo pretorio e sul sito del 
comune ;  

 
CONSIDERATO CHE  in questi giorni vari professionisti interessati al lavoro hanno chiesto 
informazioni sul bando, sottolineando il fatto che la dicitura riportata al punto quattro dello 
stesso “�
� ����
����
� ����� �� ����
������	
� 
� ��� ���
� �� �
���������	
� 	�	� �����	�� 
��
�
�
������
������	�����
�
����	������������
������	
�����������������
�������	
��; 
 
RITENUTO opportuno modificare la dicitura di cui sopra con le parole “ 
���
�����
����
������
������
������	
�
�������
����
���������	
�������	��������	
�����	��
�����!�
��
�
���	�	�
�
��������
�� �� �
��������
� �	�
�	��
	�
� �� �� �
��������
� 
��
�	��
	�
� �
��	�
� 	�����
����
���� �� ������
	���� �
�� ��
� ��� ����������!� �� �	�� ��"� ������ ����
�������	
� ���

��	�����; 
 

ACQUISITI i pareri favorevoli, che vengono conservati agli atti, del Responsabile di Settore in 
ordine alla regolarità tecnica; 
 
CON VOTI favorevoli unanimi legalmente espressi; 

 
 

DELIBERA 
 

1) Di approvare la modifica del punto quattro del bando sostituendo le parole “Le successive fasi di 
progettazione e la fase di realizzazione non possono essere affidate al vincitore del concorso di 
progettazione” con le parole “Per le successive fasi di progettazione e la fase di realizzazione 
l’amministrazione comunale potrà decidere di non realizzarle, di realizzarle internamente o di 
realizzarle esternamente mediante nuova procedura di affidamento� 

 
2) Autorizzare il Responsabile del Settore alla ripubblicazione del bando;  

 
4) Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo. 

 
 
 
 


